Kk 2 prí-
(1) frdltbatum. (2) subriperet. (3) foret, (4) M , (5) capítulos, 
(6) constituios. (7) nisia. 
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privilegio nostrae auctoritatis confirmando & corroborando 
Arnulphum prxnominatum Episcopum in ordine pontificali Ec-
clesix Ausonensis statuimus atque sublimavimus , anulumque & 
virgam pastoralem ei dedimus, ligandi solvendique potestateni 
vice Apostolorum & nostra ei concessimus, & Episcopatum 
praefatum una cum precepto Domini Augusti cum ómnibus 
suis pertinentiis , qua: ad sedem ipsam pertinent vel pertinere de-
bent, ilii stabiiimus, ita ut nulius homo vel judicialis (i) potes-
tas in prarato Episcopatu vel sede aliquid contra hunc Ar
nulphum Episcopum sive successores suos temerario ausu contra 
Ecclesiam [seu res ] S. Petri, sen S. Marix in vico Ausonensi 
sitas dirumpere , invadere, surripere , vel dehonestare , aut di-
lanlarc , aut aliquid per vimauferre, contendere , vel extorque-
re prxsumat , id est , nec parochias, ñeque fiscos , nec prardia, 
aut castella , ñeque monetam , ñeque telonca, (3) ñeque pas-
cuaria , ñeque omnia quidquid dici vel nominad potest, seu 
etiam abbatias, qux ad jus Ecclesix pertinent. Si quis autem con
tra hoc nostri privilegii robur vel contra jus supradictarum Ec-
ciesiarum , sive pnrtaxati (3) Episcopii, vel contra Canónicos 
ibidem Deo famulantes, ad irrumpendum venerit, aut in aliquo 
molestiam fecerit, aut laeserit, nisi resipuerit, anathematis vincu
lo ex auctoritate beati Petri & aliorum Apostolorum atque ex 
parte nostra sciat se esse excommunicatum & cum Juda tradi-
tore (4) catenis igneis nodatum. 

Scriptum per manus Petri Notarii & Scrinarii Sánete Ro 
manae Ecclesize in mense Madio, Indictione XI . 

>$< Bene válete. ^ 
Benedictus Sánete Romanaí Ecclesix Archidiaconus, quí 

deposuit Guadaldum. ^ 
Joannes Diaconus Sánete Romanx Ecclesiíe , qui Homo 

vocor. 
Ego Notkerus Sánete Leodicensis Ecclesix Episcopus subŝ  

cripsi. )5< 
^ Benedictus Diaconus. 
>í< Joannes Diaconus Sánete Ecclesiae Romanse. 

Pe-
(1) ¡udidaria, (2) ulomos. (3) pmep*, (4) podlton hahmi-
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Petras Abbas , qui in Synodo , quod hoc privilegium narrat 

resedi & subscripsi. 
Ego Otto Dci gratia Romanorum Imperaror Augustas subs

cripsi. 
Anno pontificatus Domni Gregorii Summi Pontificis & uni-

vcrsalis quinti Papas in sacratlssima Sede Beati Petri Apostoli 
tertio , imperante Doranotertio Ottone á Deo coronato , magna 
& pacifico Imperatore , anno secundo , in mense Madio, & ln-
dictione XI .